
 

 

 

Kraków, 8 sierpnia 2017 r. 

 

zainteresowani wykonawcy 

 

EZU/HK/414/PN-25/  387     /2017 

 

dot.: Przetarg Nr 414/PN-25/2017 pod nazwą „Remont metodą bezrozkopową kolektora 

ogólnospławnego w ul. Romanowicza wraz z przyłączami w Krakowie.” 

 

Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji - Spółka Akcyjna,  

30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (pkt X.3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia) przekazuje otrzymane od 

wykonawców pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi: 

Pytanie 1.  

Czy suma iloczynów cen jednostkowych ujętych w formularzu oferty przemnożonych przez ilości 

przedmiarowe dla poszczególnych średnic mają dać łącznie cenę ofertową netto? 

Odpowiedź: 

Tak sumę z przedmiarów należy podać w formularzu oferty. Jednocześnie Zamawiający 

koryguje formularz oferty. 

Pytanie 2.  

Jakie są wymiary studni i kominów ( średnice i wysokość) przewidzianych do renowacji? 

Odpowiedź: 

Kominy złazowe wykonane bezpośrednio na strop kanału. Średnice kominów: DN 800 – 5 szt, 

DN 1000 – 6szt. Jedna ze studni DN 1000 wymaga poszerzenia otworu złazowego w stropie 

kanału do pełnej średnicy DN 1000. 

Pytanie 3.  

W SIWZ w OPZ określono uszczelnienie przykanalików do kanału „na ostro” kształtkami 

kapeluszowymi typu B, wg PFU-1 w pkt 2.2.3 określono kształtki kapeluszowe typu C.  

Jaki typ kształtki kapeluszowej jest właściwy? 

Odpowiedź: 

Kształtki kapeluszowe typu C. 

Pytanie 4.  

Czy Zamawiający oczekuje załączenia do oferty wykazu cen?  

Jeśli tak to proszę by do zamieszczonego na stronie internetowej wykazu cen dołączyć tabelę 

zawierającą poszczególne pozycje wykazu cen.  

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający usuwa ze strony internetowej załącznik nr 9 (Opis ogólny Wykaz Cen). 

Należy wypełnić druk Oferty. 



 

Pytanie 5. 

Czy przez zapis w rozdziale XII SIWZ w punkcie 6, podpunkt 4, „Część IV – warunki udziału  

w postępowaniu, zamawiający dopuszcza aby wykonawca wypełnił tylko sekcję Ogólne Oświadczenie 

Dotyczące Wszystkich Kryteriów Kwalifikacji.” należy rozumieć, iż na tym etapie postępowania będzie 

wystarczające dla Zamawiającego wypełnienie w części IV JEDZ jedynie sekcji α bez wypełniania 

sekcji A–D? 

Odpowiedź: 

Tak, jest to wystarczające. 

Pytanie 6. 

Czy Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej 

samej grupy kapitałowej na określonym wzorze formularza? Jeżeli tak to proszę o zamieszczenie 

wzoru na stronie internetowej Zamawiającego ze względu na krótki termin ew. konieczności złożenia 

tego oświadczenia. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy (rozdział XII ust. 14 SIWZ) oświadczenie dot. przynależności do 

grupy kapitałowej należało będzie złożyć po otwarciu ofert, w terminie 3 dni od zamieszczenia 

na stronie internetowej informacji, o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy. Wraz z tą 

informacją zamawiający zamieści na stronie internetowej wzór stosownego oświadczenia. 

Pytanie 7. 

Czy Zamawiający może obecnie zamieścić na stronie internetowej pozostałe wzory formularzy 

wymaganych przy ocenie najkorzystniejszej oferty w późniejszym etapie postepowania 

przetargowego? 

Odpowiedź: 

Nie. Wykonawcy we własnym zakresie przygotują wymagane załączniki. 

 
 

 

Na oryginale podpis i pieczątka: 

Zastępca Dyrektora ds. Zakupów  

 

Wioletta Kubica 

 

Zamieszczono na stronie internetowej MPWiK SA: www.wodociagi.krakow.pl/przetargi 

w dniu 8 sierpnia 2017 r. 


